
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Dirección Adm. y Flnanzas

Dpto. Adoulslc¡ones

APRUEBA LLAMADO A LICITACIÓN PI]BLICA
TRAVES DEL MERCADO PIJBLICO.

DECRETO N" /¿T' /

LOTA, (¡sDEAGOSTO2OIT

VISTOS:

a) Decreto N' 1 13 de 25.01.2017 de Alcaldla,
donde se delega f¡rma en el Administrador Municipal bajo la fórmula "POR ORDEN DEL SR. ALCALDE',
para los procesos de compra a través de Mercado Publico;

b) Folios N' 734, 929, 930, 931, 932, 933, 934, 935,
936, 937, 938, 939, 940, 941, 942, 943, 961, 962, 966, 968 de Solicitud de Compra de Materiales y/o Trabajo ;

c) Ley N' 19.886 de bases Sobre Contratos
Administrativos de Sum¡nistro y Prestación de Servicios;

d) Decreto N" 250 de 2004 de Ministerio de
Hacienda, que aprueba reglamento de Ley N' 19.886, de bases sobre contratos Adm¡n¡strativos de
Sum¡nistro y Prestación de Servic¡os;

e). Ley N' 19.880, sobre base de tos
procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Adm¡nistración del Estado;

0 D.F.L. N" 1/2006 de M¡nisterio det Interior,
publicado en D.O. el 26.07.2006, que fija texto refundido ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me conf¡eren los
artículos. 120 y 630 de la Ley 18.695, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

10 APRUÉBASE LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLICA"
para realizar la Adquisición de: Productos, Servicios, Articulos o Repuestos, según lo indicado en letra b) de los vistos
del presente Decreto:

Pública, a lravés del Mercado Publico.

20 APRUEBASE PRIMER LLAMADO a Licitación

30 PUBLIQUESE en el Portal Mercado Público.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE A QUIENES CORRES.
PONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE..

POR ORDEN DEL SR. ALCATDE


